Jugend trainiert fir Olympia & Paralympics

-—rel s Wirttembergfinale 2020 - Ski alpin WK

- G ©

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG™ ™™

Jugend trainiert

WK I

Jahrgangsoffen, gemischte Mannschaften

Riesenslalom

Rang

Stnr

Teilnehmer

Anna-Essinger-Gymnasium Team 1

JG

FETZER Tom
ENGELKE Nils

KATZMAIER Jule

WORNDLE Julia

HMG Leutkirch Il

JAAX Louis

ROTTMAR Louisa

LUPFER Markus

KRAUS Maximilian
SCHWAGELE Lukas
SCHWAGELE Tim

RITZLER Neil

04
02
04
02

04
04
04
04
06
08
06

Graf-Eberhard-Gymnasium 1

BOCK Bastian
BUCHFINK Lars

WURSTER Luisa
BOHNWALD Lucas

ANKELE Moritz
LUFT Emelie

01
04
02
03
03
03

Schlossgymnasium Kirchheim

LINHA Jasmin 03
HEPPERLE Louis 02
FISCHER Elisa 03
FISCHER Elena 03
MAIER Madlen 04
Gymnasium Ebingen

COLDITZ Hannes 02
COLDITZ Alisa 05
RENZ Martin 03
BUSCHBACHER Moritz 02
METZGER David 01
Gymnasium Isny

ROTH Susanna 05
KRAUR Lina 03
HOFMANN Hannes 06
MEZGER Elias 06

31-01-2020 / Oberjoch (GER)

Verein

Anna-Essinger-Gymnasium
Anna-Essinger-Gymnasium
Anna-Essinger-Gymnasium
Anna-Essinger-Gymnasium

HMG-Leutkirch
HMG-Leutkirch
HMG-Leutkirch
HMG-Leutkirch
HMG-Leutkirch
HMG-Leutkirch
HMG-Leutkirch

Graf-Eberhard-Gymnasium
Graf-Eberhard-Gymnasium
Graf-Eberhard-Gymnasium
Graf-Eberhard-Gymnasium
Graf-Eberhard-Gymnasium
Graf-Eberhard-Gymnasium

Schlossgymnasium Kirchheim
Schlossgymnasium Kirchheim
Schlossgymnasium Kirchheim
Schlossgymnasium Kirchheim
Schlossgymnasium Kirchheim

Gymnasium Ebingen
Gymnasium Ebingen
Gymnasium Ebingen
Gymnasium Ebingen
Gymnasium Ebingen

Gymnasium Isny
Gymnasium Isny
Gymnasium Isny
Gymnasium Isny

Total Diff
2:11,62

31,13

32,13

33,18

35,18

2:13,05
32,32
32,65
32,98
35,10
35,92
36,25
40,78

1,43

ING]
ING]
ING]

2:15,82

29,13
33,53
35,67
37,49
38,37
47,49

4,20

2:17,70
31,18
32,09
36,78
37,65

38,29 [NG]

2:19,01
30,05
34,45
36,18
38,33
40,16

7,39

ING]

2:20,26
31,60
32,94
34,17
41,55

8,64
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Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
7. Realschule St. Konrad Ravensburg 2:23,86 12,24
4 i, RUNDEL Sven 03 Bildungszentrum St. Konrad, Real 27,43
4 BIRKER Steffen 06 Bildungszentrum St. Konrad, Real 35,66
29 i PHILIPP Maximo 03 Bildungszentrum St. Konrad, Real 37,70
104 ... HOFFMANN Roberta 03 Bildungszentrum St. Konrad, Real 43,07
54 i THUMA Marc 04 Bildungszentrum St. Konrad, Real  1:47,50 [NG]
8. OHG Ostfildern 2:30,95 19,33
129 i RAPP Merlin 04 Otto-Hahn.Gymnasium 34,84
(< T GODICKE Nils 03 Otto-Hahn.Gymnasium 37,85
106 ..oooiiiiiienn. KOCH Philipp 04 Otto-Hahn.Gymnasium 38,57
31 MILLS Sina 04 Otto-Hahn.Gymnasium 39,69
8l i LEUTGEB Lena 04 Otto-Hahn.Gymnasium 40,21 [NG]
147 e, MAUZ Antonia 04 Otto-Hahn.Gymnasium 44,21 [NG]
9. ESG1 2:31,20 19,58
67 e GLUCK Marvin 03 Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu 34,32
17 i, WINDHOSEL Luisa 03 Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu 37,48
136 .o, BEUTEL Lars 02 Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu 38,60
115 e, BAUR Yannick 03 Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu 40,80
152 e, KOCH David 03 Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu 41,04 [NG]
92 i, WERZ Bennet 03 Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu 51,31 [NG]
42 i, SIVEK Jan 03 Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu 1:13,08 [NG]
10. ESG Filderstadt 4 2:33,90 22,28
37 e RAUB Fabian 03 ESG Filderstadt 36,91
133 KOPF Hanna 04 ESG Filderstadt 37,88
12 e DEGENER Kevin 04 ESG Filderstadt 38,73
62 i ROMER Annika 03 ESG Filderstadt 40,38
111 e, JOCIC Magdalena 04 ESG Filderstadt 42,32 [NG]
87 i KANSY Julie 03 ESG Filderstadt 45,05 [NG]
150 i WEISS Mia 04 ESG Filderstadt 48,62 [NG]
11. Graf-Eberhard-Gymnasium 2 2:35,02 23,40
44 e, ADAM Linus 02 Graf-Eberhard-Gymnasium 37,84
94 FRIEDRICH Max 03 Graf-Eberhard-Gymnasium 37,92
138 oo, RINN Leon 05 Graf-Eberhard-Gymnasium 39,42
19 e, GOHNER Annika 03 Graf-Eberhard-Gymnasium 39,84
117 e, FEES Hannah 03 Graf-Eberhard-Gymnasium 47,05 [NG]
69 i HOLDER Jenny 03 Graf-Eberhard-Gymnasium 50,61 [NG]
12. Gymnasium Alber-Einstein Ravensburg 2:36,98 25,36
T8 i STEPHAN Flemming 02 Albert-Einstein-Gymnasium Rave 29,68
103 i VOLZ Carla 04 Albert-Einstein-Gymnasium Rave 41,11
53 i BRAUN Vincent 06 Albert-Einstein-Gymnasium Rave 41,77
127 i REISCHMANN Antonia 05 Albert-Einstein-Gymnasium Rave 44,42
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Rang  Stnr Teilnehmer
13. JVG Ehingen
120 i, HOCHSTADTER Jonathan
4 BOCKHELER Nathanael
154 . WOLFSPERGER Timo
21 ., RIEGLER Mats
96 i, GRUNDIG Samuel
141 BOCKHELER Viviana
14. Bad Waldsee 1
5 CHRIST Lukas
30 SENGER Tom
55 i ZIEGLER Carl
146 ..o OTT Emily
15. Realschule Erolzheim |l
143 ... MULLER Felix
T4 i OELHAF Tom
49 KLANG Jasmin
99 i KLANG Tobias
123 BIECHELE Annika
16. ESG 2
51 WORNER Maik
4 T BESSEL Max
1 . RAUSCHER Jana
26 i, AWENDER Florian
125 PFANN Max
101 . DACHS Fabian
17. Realschule SiuRRen 2
144 ... KELLER Marius
2 i, ARMELINI Leni
126 .o, FRANZ Danny
P VOGT Silia
TT oo, BLESSING Annemarie
102 i GRUPP Sophie
18. Realschule SifRRen 1
T2 oo, STECK Lasse
97 i, WIMMER Jessica
121 s MILDE Leonie
22 i, TROCCOLA Chiara
155 APRILE Lisa-Marie
19. SZ Rudersberg 2-1
10 i, DEGOUT Ben
119 SCHAAL Nick
153 SCHAAL Timo
35 KLAUR Tizian

31-01-2020 / Oberjoch (GER)

JG

03

04
06
03
02

03
05
05
03

04
04
04
04
06

04
04
02
04
02
02

04
05
03
04
04
03

05
04
03
04
03

04
04
04
04

Verein

Johann-Vanotti-Gymnasium
Johann-Vanotti-Gymnasium
Johann-Vanotti-Gymnasium
Johann-Vanotti-Gymnasium
Johann-Vanotti-Gymnasium
Johann-Vanotti-Gymnasium

Gymnasium Bad Waldsee
Gymnasium Bad Waldsee
Gymnasium Bad Waldsee
Gymnasium Bad Waldsee

Realschule Erolzheim
Realschule Erolzheim
Realschule Erolzheim
Realschule Erolzheim
Realschule Erolzheim

Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu
Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu
Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu
Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu
Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu
Friedrich-Schiller-Gymnasium Pfu

Schulverbund Sif3en Realschule
Schulverbund Sif3en Realschule
Schulverbund Sif3en Realschule
Schulverbund Sif3en Realschule
Schulverbund Sif3en Realschule
Schulverbund Sif3en Realschule

Schulverbund SifRRen Realschule
Schulverbund SifRen Realschule
Schulverbund SifRRen Realschule
Schulverbund SifRRen Realschule
Schulverbund SifRRen Realschule

Schulzentrum Rudersberg
Schulzentrum Rudersberg
Schulzentrum Rudersberg
Schulzentrum Rudersberg

Total

2:41,68
38,47
39,39
39,55
40,08
43,80
44,27

2:41,96
33,92
36,71
44,02
47,31

2:53,29
39,70
41,77
43,18
48,64
51,96

2:58,35
40,35
43,41
46,22
48,37

1:20,87

7:16,78

2:59,31
38,65
43,86
45,19
51,61
52,93
54,82

3:15,67
45,43
47,63
48,37
54,24
57,41

3:22,16
43,73
44,56
46,94
54,04

Diff

30,06

ING]
ING]

30,34

41,67

ING]

46,73

ING]
ING]

47,69

ING]
NG]

1:04,05

ING]

1:10,54

ING]
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Rang Stnr

20.

21.

22.

23.

Teilnehmer
WALTER Sophie
KOSTER Lea

Limes 2

KENSY Emily

HIEBER Raphael

SPIER Eric
SCHUHMANN Stephanie
MULLER Benjamin

Limes 1

STOHL Jonathan
KUGLER Janine
ENGEL Michael
OTT Solveig

Rosenstein-Gymnasium Heubach

JG
04
03

04
05
05
05
05

04
04
03
04

KRIEG Marlene
WEIRBBRODT Sascha
FUCHS Hannes
VOGT Fabio

Realschule Erolzheim |

JENDRUSCH Annika
PFAU Thomas
SCHELINSKI Anika
HAGLEITNER Dennis

31-01-2020 / Oberjoch (GER)

05
02
07
07

04
04
06
04

Verein Total Diff
Schulzentrum Rudersberg 1:06,93
Schulzentrum Rudersberg 1:27,35 [NG]
3:25,09 1:13,47
Limes Gymnasium Welzheim 42,22
Limes Gymnasium Welzheim 47,87
Limes Gymnasium Welzheim 53,35
Limes Gymnasium Welzheim 1:01,65
Limes Gymnasium Welzheim 1:10,16 [NG]
4:16,44  2:04,82
Limes Gymnasium Welzheim 40,63
Limes Gymnasium Welzheim 54,11
Limes Gymnasium Welzheim 1:03,03
Limes Gymnasium Welzheim 1:38,67
5:01,85  2:50,23
Rosenstein-Gymnasium Heubach 32,25
Rosenstein-Gymnasium Heubach 34,11
Rosenstein-Gymnasium Heubach 55,49
Rosenstein-Gymnasium Heubach 3:00,00
5:28,60  3:16,98
Realschule Erolzheim 47,03
Realschule Erolzheim 50,59
Realschule Erolzheim 50,98
Realschule Erolzheim 3:00,00
Schiedsrichter
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